REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9994, Febsite:géé,hidaa.gov.al. F-mail; infoed hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t&é fémijéve
madhoré, né¢ bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

2 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjyqésor Lezhé

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

12.07.2019

Né bazé t¢é nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Aultoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e virteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit 1€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f#mijét né moshé madhore dhe/ose
persona (& tjeré.

Autoveturé tip Mercedez - Benz - me targ-

Viti 1 Prodhimit 2001. Bleré me datén 04.05.2017 3.700 Euro

Burimi i Krijimit: T¢ ardhura nga bursa ¢ magjistratit, paga ¢ | ( tremijé shtatéqind curo) y
bashkéjetueses, kursimet 2005-2017 nga t¢ ardhurat familjare. N
2 20% \

|

Toké aré, me sipérfage 8100 m2, Nuk ka vleré t& caktuar

.
Burimi i Krijimit : Pérfituar rni Iiin e marrjes sé tokés né pronési, |
daté 03.04.1993 dhe nr regjistrimi kiti. bd

Sqarim : Pasuria éshté né proces regjistrimi prané ZVRPP Durrés. “\

L

Bleré né shumén 840 Euro me TVSH. Burimi i .
krijimit: T¢ nga ekzekutimi i pérkohshém i :
vendimit nr dat¢ 05.12.2018 1 Gjykatés '
Administrative 1€ Shkallés s¢ Paré Tirané si dhe paga ¢
bashké&jetueses.

4 Té ardhura nga bursa e pérfituar si kandidat pér magjistrat | 1,730,124 leké (njémilion e | 100 % U
prané Shkollés sé Magjistraturés né vitet 2015-2018. shtatégind e tridhjetémijé e i

Autveturé tip Ford Fiesta, (3 porta) me targa ( tetéqind e dyzet curo) 100% 1 !
|

njéqind e njézeté e katér ). '
e ——— =

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopye 1é tij.

Frangesk Ganaj

e
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] DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona 1€ tjeré.

2100 euro (dymijé e njéqind | |
curo)

Shitje automjeti, tip Ford Fiesta .

10. | TE ardhura nga ekzekutimi i pérkohshém 1 vendimit nr | 2,072,140 leké ( dy milion e | 100 %

daté¢ 05.12.2018 1 Gjykatés Administrative t¢ | shtatédhjeté e dymijé e
Shkallés sé Paré Tirané. njéqind e dyzet)

11, | Té ardhura nga paga e bashkjetueses. 1,787.187.33 leké (| 100% !
njémilion ¢ shtatégind e |
tetédhjeté ¢ shtatémijé e
njéqind e tetédhjeté e shtaté
piké tridhjeté e tre)

12. 110,525.00 leké ( njéqind e | 100%
Té ardhura nga paga si Prokuror prané Prokurorisé sé | dhjétémijé e peséqind e
Rrethit Gjyqésor Lezhé. njézet ¢ pesé)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé¢) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.
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4 ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, t&é subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén ¢ fillimit ¢
punés sé vitit t& deklarimit.

2,072,140 leké ( dy milion «
shtatédhjeté e dymijé

. Té ardhura nga ckzekutimi i pérkhshém i vendimit nr
daté 05.12.2018 i Gjykatés Administrative t¢ Shkallés s¢ Paré

[

Tirané. njéqind e dyzet) by
2. Té¢ ardhura nga paga e bashkjetueses 319,717,00 leké ( treqind e 3'.‘:
néntémbédhjeté ¢ shtatéqind e ;‘
shtatémbédhjeté) x
3. Té ardhura neto nga paga si pedagog 1 jashtém prané | 26,640 lcké ( njézet e |
Universitetit Mesdhetar té Tiranés gjashtémijé ¢ gjashtégind ¢
dyzeté)

Té ardhura neto nga paga si Prokuror 110,525.00 ( njéqind e dhjéte |
mijé e peséiqnd e njézet e pesé |
leké) i

| Frangesk Ganaj

BT e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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"Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. [ebsite: §é¢.hidaa.gov.al. E-mail: infoiwhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nr.
E PERSONIT TE LIDHUR Indeksi

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé (€ nenit 9/1, (€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Vilma Sefer BELISHTA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

f¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesja n

i/e Subjektit Francesk Sinan Ganaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri  vecmas  té
regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas 1té
regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e
pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk

kam deklaruvar asgjé gé nuk éshté : R AT S (S L AE
e vérteté, v Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit &

Vilma Belishta VM




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe ¢
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

1/30

1. Té¢ ardhura nga marréveshja pér shpérblim | 3,600,000,000000 leké ( tremilion | vlerés
démi nga kompania Sigal. (Kontraté daté | e gjashtéqind) totale
01.02.2019)

1,787,187,33 leké ( njémilion e | 100%
2. 1€ ardhura nga paga shtatéqind ¢  tetédhjeté ¢
shtatémijé e njéqind e tetédhjeté ¢
shtaté piké tridhjeté e tre)
113%

3. Pasuri e paluajtshme e llojit * ndértesé” me Sipérfaqc

sipérfage totale 98.50 m2 ( fituar s totale.

me _trashégim),
maré me certifikatén e pronésisé nridalé
21.02.2019 léshuar nga ZVRPP Pogradec

3333 %
t& 1/5 sé
pasurisé.

4. Toké Aré me sipérfage totale 16482 m2 marr¢ me
aiiii e marrjes s¢ tokés né pronési, me Nr regjistri
daté nuk ka, me vendodhje Qarku Korcg,

tshati [

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose

né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér her¢ té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash,
jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t¢é deklaratés s¢ interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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